
UCHWAŁA NR L/286/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232, 2018 poz.130) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 81.590,72 złw tym:

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 81.590,72 zł
zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 81.590,72 zł
w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych,  o kwotę 81.590,72 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr  2

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1)  po stronie dochodów kwotą 50.087.497,89 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami

12.669.875,29 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  administracji rządowej

7.000,00 zł
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

87.200,00 zł

2)   po stronie wydatków kwotą 51.487.497,89 zł w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

12.669.875,29 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  administracji rządowej

7.000,00 zł
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

107.200,00 zł

3)  deficyt w kwocie 1.400.000,00 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat  biegłych (§950)

1.400.000,00  zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/286/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 9 lutego 2018 r.

Zmniejszenie budżetu miasta na 2018 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

81.590,72 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

81.590,72 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 81.590,72 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 81.590,72

80195 Pozostała działalność - 81.590,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 68.196,86

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 11.723,04

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.670,82

RAZEM 81.590,72 81.590,72

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/286/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 9 lutego 2018 r.

Zmiany po stronie dochodów budżetu Miasta Sławno w 2018 roku

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 37.355,17

75095 Pozostała działalność - 37.355,17

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 31.751,89

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 5.603,28

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

37.355,17 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

37.355,17 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 37.355,17 -

RAZEM 37.355,17 37.355,17

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/286/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 9 lutego 2018 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2018 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30.000,00 11.750,00

60016 Drogi publiczne gminne - 11.750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11.750,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 30.000,00 -

4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.824,00 10.824,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

10.824,00 10.824,00

4270 Zakup usług remontowych 10.824,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.824,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11.000,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 11.000,00 -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5.000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
37.000,00 9.250,00

75023 Urzędy Miast
30.500,00 -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30.500,00 -

75075 Promocja jst 6.500,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 -

75095 Pozostała działalność - 9.250,00

4300 Zakup usług pozostałych - 9.250,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10.000,00 50.000,00

90002 Gospodarka odpadami - 30.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 30.000,00

90003 Oczyszczanie miast 5.000,00 -

Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 5.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

90095 Pozostała działalność - 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 17.000,00

92195 Pozostała działalność - 17.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 17.000,00

RAZEM 98.824,00 98.824,00

2. Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 5.000,00 5.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

5.000,00 5.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00

RAZEM 5.000,00 5.000,00

Podpisany Strona 2




